ERRATA 002
EDITAL Nº. 127/2024

A Prefeitura Municipal da Serra, usando de suas atribuições legais por meio da Secretaria
de Saúde, publica a primeira errata do Edital 127/2024:

Onde se lê

EDITAL 127/2024

2.01 MÉDICO CARDIOLOGISTA ( DIARISTA )

Classi. Nome

1º Ventura Ramos

2º Debora Pereira Galveas Negri Médica

3º MARCIA APARECIDA PENEDO MARTON

4º Stella de Souza Carneiro

5º Carina Massariol Belinassi

2.02 MÉDICO GASTROENTEROLOGISTA ( DIARISTA )

Classi. Nome

1º Thais Gagno Grillo

2º MARCIA APARECIDA PENEDO MARTON

3º Genelise Doring

2.03 MÉDICO NEUROLOGISTA ( DIARISTA ADULTO)

Classi. Nome

1º FERNANDO BERMUDES CABRAL

2º Andre Felipe Candêas Amorim

2.04 MÉDICO NEUROLOGISTA ( DIARISTA ) PARA ATUAR NA PEDIATRIA

Classi. Nome

SEM INSCRITOS PARA ESSE CARGO

2.05 / 2.06 MÉDICO PSIQUIATRA (DIARISTA ) PARA ATUAR NA PEDIATRIA / ADULTO

Classi. Nome

1º ALUISIO HENRIQUE RODRIGUES

2º Diogo Teodoro de Oliveira

2.07 MÉDICO CLINICO GERAL (DIARISTA ) PARA ATUAR NA ORTOPEDIA

Classi. Nome

1º Rafael Frechiani Moulin

2º Fernando Furtado Lázaro

2.08 MÉDICO CLINIUCO GERAL (DIARISTA ) PARA ATUAR NA ARLEGORLOGIA

Classi. Nome

1º Leonardo Pim Barcelos

2º ERIK SAVIO SCHNEIDER MOTTA

2.09 MÉDICO CLINICO GERAL ( DIARISTA ) PARA ATUAR NA NEFROLOGIAA
Classi. Nome

SEM CANDIDATOS PARA ESSE CARGO

2.10 MÉDICO DERMATOLOGISTA ( DIARISTA ) LOTAÇÃO NO CENTRO DE REFERÊNCIA AMBULATORIAL
Classi. Nome

1º Marcelo Dias de Barros Polido

2º Lia Quintaes Cardoso Santa Clara

3º Mayara Elisa Batista Ferreira

4º Maria Luisa Filgueiras Prest

5º Brenda Costa Buzatto

6º Alice Mourão Barcelos

7º Hayla Lorenzoni Guedes Garcia

8º Laís Engelhardt Costa

9º Leandro Loureiro Miguel Monteiro

10º Lívia Grassini da Silva Monteiro

11º Louise Chagas

12º Fernanda Simões Spalenza Canal

2.11 MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA (DIARISTA )
ATENDIMENTO ACIMA DE 12 ANOS

Classi. Nome

SEM CANDIDATOS PARA ESSE CARGO

2.12 MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA (DIARISTA )
Classi. Nome

1º Flavia Lima Peixoto Costa

2º Nathalia de Paula Doyle Maia Marchesi

3º GABRIELA NARCISO SIMÃO VALLI

2.13 MÉDICO REUMATOLOGISTA ( DIARISTA)
Classi. Nome

1º Raiza Cansian Tuão

2.14 MÉDICO UROLOGISTA (DIARISTA )

Classi. Nome

1º Tatiane Martins Escarpini

2º Nézio Faber da Silva Junior

Leia-sE

2.01 MÉDICO CARDIOLOGISTA ( DIARISTA )

Classi. Nome

1º Ventura Ramos

2º Debora Pereira Galveas Negri Médica

3º MARCIA APARECIDA PENEDO MARTON

4º Stella de Souza Carneiro

5º Carina Massariol Belinassi

2.02 MÉDICO GASTROENTEROLOGISTA ( DIARISTA )

Classi. Nome

1º Thais Gagno Grillo

2º MARCIA APARECIDA PENEDO MARTON

3º Genelise Doring

2.03 MÉDICO NEUROLOGISTA ( DIARISTA ADULTO)

Classi. Nome

1º FERNANDO BERMUDES CABRAL

2º Andre Felipe Candêas Amorim

2.04 MÉDICO NEUROLOGISTA ( DIARISTA ) PARA ATUAR NA PEDIATRIA

Classi. Nome

1° BRUNAMATHIAS SILVA

2.05 / 2.06 MÉDICO PSIQUIATRA (DIARISTA ) PARA ATUAR NA PEDIATRIA / ADULTO

Classi. Nome

1º ALUISIO HENRIQUE RODRIGUES

2º Diogo Teodoro de Oliveira

2.07 MÉDICO CLINICO GERAL (DIARISTA ) PARA ATUAR NA ORTOPEDIA

Classi. Nome

1º Rafael Frechiani Moulin

2º Fernando Furtado Lázaro

2.08 MÉDICO CLINIUCO GERAL (DIARISTA ) PARA ATUAR NA ARLEGORLOGIA

Classi. Nome

1º Leonardo Pim Barcelos

2º ERIK SAVIO SCHNEIDER MOTTA

2.10 MÉDICO DERMATOLOGISTA ( DIARISTA ) LOTAÇÃO NO CENTRO DE REFERÊNCIA AMBULATORIAL
Classi. Nome

1º Marcelo Dias de Barros Polido

2º Lia Quintaes Cardoso Santa Clara

3º Mayara Elisa Batista Ferreira

4º Maria Luisa Filgueiras Prest

5º Brenda Costa Buzatto

6º Alice Mourão Barcelos

7º Hayla Lorenzoni Guedes Garcia

8º Laís Engelhardt Costa

9º Leandro Loureiro Miguel Monteiro

10º Lívia Grassini da Silva Monteiro

11º Louise Chagas

12º Fernanda Simões Spalenza Canal

2.12 MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA (DIARISTA )
Classi. Nome

1º Flavia Lima Peixoto Costa

2º Nathalia de Paula Doyle Maia Marchesi

3º GABRIELA NARCISO SIMÃO VALLI

2.13 MÉDICO REUMATOLOGISTA ( DIARISTA)
Classi. Nome

1º Raiza Cansian Tuão

2.14 MÉDICO UROLOGISTA (DIARISTA )

Classi. Nome

1º Tatiane Martins Escarpini

2º Nézio Faber da Silva Junior

Serra – ES, 26 de Abril de 2024.

FERNANDA COIMBRA MOTA DA SILVA
Secretária Municipal de Saúde
Prefeitura Municipal de Serra